РАСПОРЯЖЕНИЕ

            главы администрации сельского поселения Трубетчинский сельсовет

                            Добровский сельсовет  Липецкой области

            «   10 »  декабря 2015 г.                с. Трубетчино                               №   34
ОБ ИТОГАХ РАССМОТРЕНИЯ РЕЗУЛЬТАТОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ПО ПРОЕКТУ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН И  ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРУБЕТЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Трубетчинский  сельсовет Добровского муниципального района от 07.12.2012 г., принятое большинством голосов от числа зарегистрированных участников публичных слушаний, проходивших 08.12.2015 г., руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Порядком проведения публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Трубетчинский  сельсовет, утвержденных постановлением  №  22 от 02.11.2012 , Уставом сельского поселения Трубетчинский сельсовет:

1. Проект о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Трубетчинский сельсовет Добровского муниципального района   с учетом заключения комиссии по результатам публичных слушаний направить в Совет депутатов сельского поселения Трубетчинский сельсовет  для принятия решения об утверждении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Трубетчинский сельсовет Добровского муниципального района  в срок, предусмотренный Градостроительным кодексом Российской Федерации.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Трубетчинский  сельсовет                                                                   А.Н. Коврегин